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附件二 

108 年度【教職員資訊應用研習】開課情形 

班

次 
日期 課程名稱 時數 總人數 講師 

1 326 本部_108 年個人資料盤點說明及案例宣導 1 22 柯文傑 

2 326 本部_108 年個人資料盤點說明及案例宣導 1 16 柯文傑 

3 327 公館_108 年個人資料盤點說明及案例宣導 1 7 柯文傑 

4 508 LiberOffice-Writer 應用 3 6 林士傑 

5 603 ODF 編輯工具~國發會 ApplicationTools 3 17 林士傑 

6 605 OpenOffice-Writer 應用 3 11 林士傑 

7 701 ODF 如何轉檔及注意事項 2 29 林士傑 

8 710 校務行政實務應用(一)-網路信箱實作練習 3 14 洪俊民 

9 711 微軟 Azure 雲端基礎建置工作坊 6 21 廠商 

10 718 校務行政實務應用(二)-電子報系統及 Excel 實務應用 3 16 
周盟淵 

邸鴻文 

11 722 Google 雲端服務應用課程~keep、雲端硬碟、電子表單 3 31 王錦宏 

12 723 PowerPoint 簡報架構及資訊優化 3 34 王錦宏 

13 729 LiberOffice-Calc 應用 3 14 張婕葳 

14 801 校務行政實務應用(三)軟體雲及 Google 儲存雲相關應用 3 18 李良谷 

15 801 OpenOffice-Impress 應用 3 8 張婕葳 

16 806 網站製作 html+css 3 34 胡睿暘 

17 807 GoogleAnalytics 實作與報表 3 26 王錦宏 

18 812 人工智慧對決駭客競賽 3 25 林志遠 

19 819 校務行政實務應用(三)-軟體雲及 Google 儲存雲相關應 3 38 李良谷 

20 819 資安所面對的現況及未來發展 3 25 林志遠 

21 819 系所公版網站說明會 2 35 汪耀華 

22 821 ODF 如何轉檔及注意事項 2 10 林士傑 

23 821 物聯網 IoT 的安全威脅防範與案例分析 3 26 鄭一平 

24 827 網站應用程式安全 3 20 林志遠 

25 903 系所公版網站教育訓練 3 25 林智偉 

26 1004 資訊系統分級集資安防護基準說明會 2 30 柯文傑 

27 1121 本部校區_如何製作 ODF 檔案 3 34 林士傑 

28 1122 本部校區_如何製作 ODF 檔案 3 34 林士傑 

29 1125 公館校區_如何製作 ODF 檔案 3 15 林士傑 

 總計 29 班次 80hr 641 人  
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108 年度【教職員資訊應用研習】滿意度 

排

序 
日期 課程名稱 

時間 

安排 

地點 

安排 

師資 

安排 

講授 

內容 

實際 

操作 

1 326 本部_108 年個人資料盤點說明及案例宣導      

2 326 本部_108 年個人資料盤點說明及案例宣導      

3 327 公館_108 年個人資料盤點說明及案例宣導      

4 508 LiberOffice-Writer 應用 5.0 5.0 5.0 4.7 4.7 

5 603 ODF 編輯工具~國發會 ApplicationTools 4.2 4.3 4.1 3.9 3.9 

6 605 OpenOffice-Writer 應用 4.4 4.5 4.9 4.6 4.5 

7 701 ODF 如何轉檔及注意事項 4.1 4.4 4.4 4.3 4.2 

8 710 校務行政實務應用(一)網路信箱實作練習 4.6 4.4 4.6 4.6 4.5 

9 711 微軟 Azure 雲端基礎建置工作坊 4.6 4.7 4.8 4.7 4.4 

10 718 
校務行政實務應用(二) 

電子報系統及 Excel 實務應用 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 

11 722 
Google 雲端服務應用課程 

keep、雲端硬碟、電子表單 4.4 4.6 4.5 4.3 4.3 

12 723 PowerPoint 簡報架構及資訊優化 4.7 4.9 5.0 5.0 4.9 

13 729 LiberOffice-Calc 應用 4.5 4.5 4.5 4.4 4.4 

14 801 
校務行政實務應用(三) 

軟體雲及 Google 儲存雲相關應用 4.3 4.5 4.5 4.3 4.3 

15 801 OpenOffice-Impress 應用 4.7 5.0 4.7 5.0 5.0 

16 806 網站製作 html+css 4.2 4.4 4.1 4.1 3.7 

17 807 GoogleAnalytics 實作與報表 4.4 4.5 4.7 4.5 4.4 

18 812 人工智慧對決駭客競賽 4.8 4.8 4.7 4.8 4.7 

19 819 
校務行政實務應用(三) 

軟體雲及 Google 儲存雲相關應 4.3 4.5 4.6 4.4 4.4 

20 819 資安所面對的現況及未來發展 4.8 4.8 4.7 4.5 4.6 

21 819 系所公版網站說明會      

22 821 ODF 如何轉檔及注意事項 4.0 4.3 4.4 4.4 3.9 

23 821 物聯網 IoT 的安全威脅防範與案例分析 4.5 4.5 4.5 4.7 4.2 

24 827 網站應用程式安全 4.6 4.9 4.4 4.6 4.2 

25 903 系所公版網站教育訓練 4.3 4.2 4.5 4.4 4.5 

26 1004 資訊系統分級集資安防護基準說明會      

27 1121 本部校區_如何製作 ODF 檔案 4.2 3.9 4.1 4.0 4.0 

28 1122 本部校區_如何製作 ODF 檔案 4.0 3.8 4.2 4.0 4.1 

29 1125 公館校區_如何製作 ODF 檔案 4.2 4.4 4.5 4.5 4.5 

總

計 
 

24 班次 
4.4 4.4 4.5 4.4 4.3 

 


